冀工信消费函〔2021〕566号

河北省工业和信息化厅

关于公布河北省康复辅助器具产品用品推广目录（2021年版）的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局，雄安新区改革发展局：
为贯彻落实《河北省康复辅助器具产业发展规划（2019－2025年）》，加快推动康复辅助器具产业高质量发展，促进我省优秀康复辅助器具产品用品推广应用，经企业自愿申报、市县推荐、专家评审、会议研究、委托核查和网上公示等程序，确定河北循证医疗的多参数健康检查仪等47个产品入选河北省康复辅助器具产品用品推广目录（2021年版）。现予公布，请结合实际抓好宣传推广、产需衔接等工作。

附件：河北省康复辅助器具产品用品推广目录（2021年版）

　　　　　　　　　　　　　　　河北省工业和信息化厅

　　　　　　　　　　　　　　    2021年7月28日

附件

河北省康复辅助器具产品用品推广目录

（2021年版）
（排名不分先后）

	序号
	申报单位
	入选产品

	1
	河北循证医疗科技股份有限公司
	多参数健康检查仪

	2
	石家庄渡康医疗器械有限公司
	经颅超声电疗仪

	3
	石家庄渡康医疗器械有限公司
	经颅磁刺激仪

	4
	石家庄渡康医疗器械有限公司
	经颅磁脑反射电疗仪

	5
	石家庄渡康医疗器械有限公司
	脑电仿生电刺激仪

	6
	石家庄渡康医疗器械有限公司
	吞咽神经肌肉电刺激仪

	7
	石家庄渡康医疗器械有限公司
	电动牵引床

	8
	石家庄渡康医疗器械有限公司
	多频振动排痰机

	9
	石家庄渡康医疗器械有限公司
	熏蒸治疗机

	10
	石家庄渡康医疗器械有限公司
	全自动电脑恒温电蜡疗仪

	11
	石家庄渡康医疗器械有限公司
	平衡功能检测训练系统

	12
	石家庄渡康医疗器械有限公司
	数字0T

	13
	河北冀德远健医疗器械科技有限公司
	肺功能测试系统

	14
	河北冀德远健医疗器械科技有限公司
	电动移位机/车

	15
	河北冀德远健医疗器械科技有限公司
	电子尿量计量仪

	16
	石家庄禾柏生物技术股份有限公司
	同型半胱氨酸检测试剂盒（酶法）

	17
	石家庄禾柏生物技术股份有限公司
	糖化血红蛋白检测试剂盒（免疫散射速率法）

	18
	石家庄禾柏生物技术股份有限公司
	特定蛋白分析仪

	19
	石家庄亿生堂医用品有限公司
	急救包（箱）

	20
	河北众帮天成医疗器械科技有限公司
	低频脉冲理疗仪

	21
	河北燕孚科技有限公司
	电指通元经络仪

	22
	河北普尼医疗科技有限公司
	手关节松动训练器

	23
	河北普尼医疗科技有限公司
	呼吸湿化治疗仪

	24
	廊坊正杰轮椅制造有限公司
	手摇式护理床

	25
	廊坊正杰轮椅制造有限公司
	手动轮椅车

	26
	廊坊正杰轮椅制造有限公司
	腋拐

	27
	廊坊市天月医疗器械有限公司
	紫外线治疗仪

	28
	廊坊市天月医疗器械有限公司
	脉冲磁治疗仪

	29
	廊坊市天月医疗器械有限公司
	中频治疗仪

	30
	康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司
	脉搏血氧仪

	31
	康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司
	动态血压监护仪

	32
	康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司
	动态心电图仪

	33
	康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司
	便携式心电计

	34
	康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司
	多参数生命体征监测仪

	35
	秦皇岛市惠斯安普医学系统股份有限公司
	脉冲磁微循环治疗系统

	36
	秦皇岛市惠斯安普医学系统股份有限公司
	中频电疗仪

	37
	康姿百德集团有限公司
	弱磁性理疗垫

	38
	河北普康医疗设备有限公司
	电动病床

	39
	河北惠仁医疗设备科技有限公司
	磁共振成像系统

	40
	河北白杨床业制造厂
	电动病床

	41
	河北高崎维康医疗器械有限公司
	足部固定器

	42
	河北高崎维康医疗器械有限公司
	踝部固定器

	43
	河北翔锐医疗器械有限公司
	结肠治疗机

	44
	河北翔锐医疗器械有限公司
	电脑灌肠治疗机

	45
	河北彪悍运动器械有限公司
	辅助移位机

	46
	河北瑞朗德医疗器械科技集团有限公司
	电动护理床

	47
	河北瑞朗德医疗器械科技集团有限公司
	电动轮椅车